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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1810 MĂTRĂGUNĂ GABRIEL CONSTANTIN ION LIVIU LN LJ TN TJ 9.400 9.400 B

2 04-1807 DRAGITY IASMINA-GEORGIANA GHEORGHE LN TN 9.030 9.030 B

3 04-1818 GRIDAN DANIELA-MIHAELA ION-DANIEL LN TN 8.500 8.500 B

4 04-1808 LĂPĂDĂTONI CRISTIAN-ALEXANDRU LADISLAU-PETRU LN TN 8.400 8.400 B

5 04-1831 STEȚCO IOANA-LARISA -- LN LJ TN TJ 8.310 8.310 B

6 04-1834 BĂLOI EDUARD IONUŢ HARALAMBIE LN LJ TN TJ 8.080 8.080 B

7 04-1824 ALMĂȘAN PAULA-MARIA DANIEL LN TN LJ TJ 8.060 8.060 B

8 04-1830 LĂMĂȘANU ELENA-GEORGIANA CONSTANTIN LN TN LJ 8.030 8.030 B

9 04-1821 DOBRE ANDREEA CONSTANTIN LN TN LJ 7.910 7.910 B

10 04-1815 JITĂREANU LAVINIA-GABRIELA TOADER LN TN 7.500 7.500 B

11 04-1802 MURARIU RALUCA-IOANA MIRCEA-IONEL LN TN LJ TJ 7.400 7.400 B

12 04-1801 PLOTOGEA ELENA-NICOLETA NICOLAE LN LJ TN 7.380 7.380 B

13 04-1806 TROACĂ IONIȚĂ ANDREI IONITA LN TN LJ 7.350 7.350 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1816 GUI CORNEL CORNEL TN 7.450 7.450 B

2 04-1837 IOVAN COSTIN DAN LN TN 7.150 7.150 B

3 04-1812 OZSVATH-OLARU DENIS-ADRIAN LUDOVIC-IOAN LN TN 6.900 6.900 B

4 04-1839 CURDY AHMED BADERE LN TN LJ TJ 6.850 6.850 B

5 04-1803 MĂRGELU ȘTEFANIA- DENISA SABIN LN TN LJ TJ 6.780 6.780 B

6 04-1820 COȚOLAN DENISA TEOFIL LN TN 6.580 6.580 B

7 04-1823 CAZACU LAURA-ASCENSION DANIEL LN TN 6.530 6.530 B

8 04-1804 VLAICU VALENTIN IOAN LN TN 6.500 6.500 B

9 04-1832 GODESCU SILVIU-DANIEL SILVIU LN TN LJ 6.400 6.400 B

10 04-1813 CIMPUERU ROXANA-ANTONELA COSTEL LN TN 6.400 6.400 B

11 04-1814 IANC IONUT SERGIU NELU LN TN 6.210 6.210 B

12 04-1805 COPROȘ ALEXANDRU- IULIAN DANIEL- FRANCISC LN TN LJ TJ 6.180 6.180 B

13 04-1809 COCOȘATU ADRIANA-ELENA TEODOR-ADI LN TN 6.150 6.150 B

14 04-1811 NIȚOI GHEORGHE SILVIU GHEORGHE LN TN 6.150 6.150 B

15 04-1819 CELĂU FLORIN CATALIN SORIN LN LJ TN TJ 6.060 6.060 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1833 JURMA CRISTINA-MARIA IOVA IOVIȚĂ TJ 7.500 7.500 B

2 04-1836 GABOR DIANA DAN TJ TN 7.200 7.200 B

3 04-1826 HROMEI BIANCA-DANIELA DANUT LJ TJ 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1840 LAZĂR LAVINIA PETRU LJ LN 9.030 9.030 B

2 04-1841 GIOVANNELLI FLORA TRIMENA PRIMO LJ 7.920 7.920 B

3 04-1825 VÎRLAN ALEXANDRU CONSTANTIN LN LJ 7.310 7.310 B

4 04-1822 GAL IZABELA-LILIANA LOREDAN LN LJ TN TJ 6.930 6.930 B

5 04-1828 ZDRĂNCUȚA MIHAELA-DENISA MARIUS LN LJ TN TJ 6.510 6.510 B

6 04-1827 PASCU MIHAELA AMALIA IRINEL LJ LN TJ TN 6.400 6.400 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1824 ALMĂȘAN PAULA-MARIA DANIEL LN TN LJ TJ 8.060 8.060 B

2 04-1834 BĂLOI EDUARD IONUŢ HARALAMBIE LN LJ TN TJ 8.080 8.080 B

3 04-1821 DOBRE ANDREEA CONSTANTIN LN TN LJ 7.910 7.910 B

4 04-1807 DRAGITY IASMINA-GEORGIANA GHEORGHE LN TN 9.030 9.030 B

5 04-1818 GRIDAN DANIELA-MIHAELA ION-DANIEL LN TN 8.500 8.500 B

6 04-1815 JITĂREANU LAVINIA-GABRIELA TOADER LN TN 7.500 7.500 B

7 04-1830 LĂMĂȘANU ELENA-GEORGIANA CONSTANTIN LN TN LJ 8.030 8.030 B

8 04-1808 LĂPĂDĂTONI CRISTIAN-ALEXANDRU LADISLAU-PETRU LN TN 8.400 8.400 B

9 04-1810 MĂTRĂGUNĂ GABRIEL CONSTANTIN ION LIVIU LN LJ TN TJ 9.400 9.400 B

10 04-1802 MURARIU RALUCA-IOANA MIRCEA-IONEL LN TN LJ TJ 7.400 7.400 B

11 04-1801 PLOTOGEA ELENA-NICOLETA NICOLAE LN LJ TN 7.380 7.380 B

12 04-1831 STEȚCO IOANA-LARISA -- LN LJ TN TJ 8.310 8.310 B

13 04-1806 TROACĂ IONIȚĂ ANDREI IONITA LN TN LJ 7.350 7.350 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 16.09.2019 PAGINA 6 DIN 8

7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1823 CAZACU LAURA-ASCENSION DANIEL LN TN 6.530 6.530 B

2 04-1819 CELĂU FLORIN CATALIN SORIN LN LJ TN TJ 6.060 6.060 B

3 04-1813 CIMPUERU ROXANA-ANTONELA COSTEL LN TN 6.400 6.400 B

4 04-1809 COCOȘATU ADRIANA-ELENA TEODOR-ADI LN TN 6.150 6.150 B

5 04-1805 COPROȘ ALEXANDRU- IULIAN DANIEL- FRANCISC LN TN LJ TJ 6.180 6.180 B

6 04-1820 COȚOLAN DENISA TEOFIL LN TN 6.580 6.580 B

7 04-1839 CURDY AHMED BADERE LN TN LJ TJ 6.850 6.850 B

8 04-1832 GODESCU SILVIU-DANIEL SILVIU LN TN LJ 6.400 6.400 B

9 04-1816 GUI CORNEL CORNEL TN 7.450 7.450 B

10 04-1814 IANC IONUT SERGIU NELU LN TN 6.210 6.210 B

11 04-1837 IOVAN COSTIN DAN LN TN 7.150 7.150 B

12 04-1803 MĂRGELU ȘTEFANIA- DENISA SABIN LN TN LJ TJ 6.780 6.780 B

13 04-1811 NIȚOI GHEORGHE SILVIU GHEORGHE LN TN 6.150 6.150 B

14 04-1812 OZSVATH-OLARU DENIS-ADRIAN LUDOVIC-IOAN LN TN 6.900 6.900 B

15 04-1804 VLAICU VALENTIN IOAN LN TN 6.500 6.500 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1836 GABOR DIANA DAN TJ TN 7.200 7.200 B

2 04-1826 HROMEI BIANCA-DANIELA DANUT LJ TJ 6.000 6.000 B

3 04-1833 JURMA CRISTINA-MARIA IOVA IOVIȚĂ TJ 7.500 7.500 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1822 GAL IZABELA-LILIANA LOREDAN LN LJ TN TJ 6.930 6.930 B

2 04-1841 GIOVANNELLI FLORA TRIMENA PRIMO LJ 7.920 7.920 B

3 04-1840 LAZĂR LAVINIA PETRU LJ LN 9.030 9.030 B

4 04-1827 PASCU MIHAELA AMALIA IRINEL LJ LN TJ TN 6.400 6.400 B

5 04-1825 VÎRLAN ALEXANDRU CONSTANTIN LN LJ 7.310 7.310 B

6 04-1828 ZDRĂNCUȚA MIHAELA-DENISA MARIUS LN LJ TN TJ 6.510 6.510 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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